

Faktúra - daňový doklad

Strana č. 1

Dodávateľ:

AME. spol. s r.o.

Pod Zábrehom 1575/43

02001 PÚCHOV

Slovenská republika

IČO: 30229049 DIČ: 2020441104

IČ DPH: SK2020441104

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou

značkou Odd.Sro, vl.c.1867/R z dňa

17.12.1991, Okresný súd Trenčín.

Účt.dokl.: FV-2485/2012

Doprava: dodávateľom

Úhrada: príkaz na úhradu

Banka: Tatrabanka a.s.,p.Púchov

Číslo účtu: 2628420018/1100

SWIFT: TATRSKBX

IBAN:SK41 1100 0000 0026 2842 0018

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

Konšt.symbol: 8

1212485

Odberateľ:

Základná škola

01852 Dúlov

Slovenská republika

IČO:

DIČ:

OBEČNÝ ÚRAD DÚLOV	
Došlo dňa: 18.5.	Registratóna značka:
Podacie číslo: 134	Skartieč. znak a lehota:
Prílohy:	Vybavuje:

IČ DPH

Objednávka:

Dátum vystavenia dokladu: 14.5.2012

Dátum splatnosti:

Dátum dodania tovaru/služby: 14.5.2012

24.5.2012

Miesto dodania: SK Slovenská republika

Predmet zdaniteľného obchodu		Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
4323	Popisovač 2846 permanent	10 ks	0,166	1,66	20%
8123	Kartón kresliaci A3 180g	400 ks	0,030	12,16	20%
8101	Papier farebný A4 nelepivý	20 sad	0,155	3,10	20%
4565	Fixy 12 farebné	6 ks	0,602	3,61	20%
8085	Kartón kresliaci A4 180g	1000 ks	0,014	14,25	20%
8253	Lepidlo Wurstol 120ml	10 ks	0,762	7,62	20%
5606	Lepidlo Gamafix 100g	5 ks	0,864	4,32	20%
8077	Tuha 4042 SCALA náhrada do past.COP	3 sad	0,543	1,63	20%
8167	Pastelky 12/farebné 412 SCALA	2 ks	2,555	5,11	20%
4773	Farba tempera biela	10 ks	0,499	4,99	20%
8217	Lepidlo Pritt štift 36g	3 ks	1,330	3,99	20%
8206	Lepidlo Pritt štift 17g	2 ks	0,815	1,63	20%
4699	Farby temperové 10 TVP	2 ks	2,430	4,86	20%
5091	Papier krepový 2m	6 ks	0,193	1,16	20%
1466	CD-R Memorex 700MB 52x Slim Box	10 ks	0,291	2,91	20%
1018	DVD-R MEMOREX 4.7GB 16x100ks/bal	10 ks	0,340	3,40	20%
4649	Nôž odlamovací 18mm	1 ks	0,200	0,20	20%
8131	Nôž odlamovací 15cm	1 ks	0,120	0,12	20%
4726	Nožnice DUCOL 6	2 ks	0,525	1,05	20%
4525	Nožnice kancelárske SPOKO 17cm	5 ks	0,760	3,80	20%
8102	Farby vodové 12 brilant	3 sad	1,710	5,13	20%
6218	Nite ľanové biele 40g	1 ks	0,630	0,63	20%
6210	Motúz ľanový 100 g	1 ks	0,500	0,50	20%
8136	Kartón kresliaci A1 180g	10 ks	0,157	1,57	20%
4310	Opravný lak AQUACOR	1 fl	0,820	0,82	20%
8781	Opravná páska SPOKO,PELIKAN 4.2mm/	1 ks	0,600	0,60	20%
4306	Farba pečiatková modrá	1 fl	0,750	0,75	20%
4334	Popisovač centropen 2637	10 ks	0,300	3,00	20%

Dodacie listy: DLP-2491/2012

Objednávky: OP-100/2012 9.5.2012

Celková zľava za celý doklad je 4,97 EUR (suma je bez dane)

Vecne a číselne preskúmané,
upravené na sumu 6 113,48

V Dúlove dňa 18.5.

podpis zodpovedajúceho pracovníka

Faktúra - daňový doklad

Strana č. 2

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

1212485

Konšt.symbol: 8

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
------------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	---------------

		Sumy sú uvedené v EUR		
		Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".	Bez DPH	DPH
základná sadzba	20 %		94,57	18,91
Celkom			94,57	18,91
Zaokrúhlenie				0,00
Na zálohách zaplatené				0,00
		Suma na úhradu	113,48	

Vystavil(a): Štefánková Tatiana

Telefón: 4634630
4710384Fax: 4710385
e-mail: predaj@amepuhov.sk

Prevzal(a):

Dňa:

AME S.R.O.
Pod Zábrehom 1575
020 01 Púchov (3)